外国语学院

2013届学生毕业论文复查工作安排

各位老师：

根据学校教务处关于2013届学生毕业论文目标考核指导意见，在抽查结果中发现我院毕业论文中出现诸如缺少1、2、3稿、文献综述、参考文献格式等诸多问题。根据学院安排，现将我院2013届学生毕业论文复查工作安排如下：

1、 本次复查将以2013年答辩小组分组为基础，采取组间互查的形式进行，即：第一组与第二组之间交换互查，第三组与第四组之间交换互查，以此类推。
2、 复查后请将用A4纸写出《复查报告》，并将其交予教学办保存。

3、 各小组请自行到教学办根据《复查报告》中的相关问题进行整改。

4、 复查截止时间：12月10日24：00，由各小组组长组织组员在合适的时间进行。

整改截止时间：12月13日15：00，由各小组组长组织组员在合适的时间进行。

五、 对本次论文复查相关内容如有疑问请咨询教学办。
六、 复查分组安排（每组第一位教师为该组组长）

第一组：王琪  黄萍  罗德琼（秘书：胡小玲）

互查

第二组：唐德斌 张朝政 罗晓榆 （秘书：刘彧 ）

第三组：罗再香 白美娴 闻丽（秘书：周培树 ）

                                            互查
第四组：黄建华 曾丽 李高明（秘书： 罗玲）

第五组：钟素花  刘娟 李瑛 （秘书：徐亮 ）

                                                互查
第六组：李莉 刘秀虹 王丽（秘书：黄伟龙 ）

第七组：李山 喻红 邱晓骏（秘书：周以）
                                                互查
第八组：刘志群 陈阶伟 黄燕青（秘书： 杜晓丹）
第九组：许酉萍
 黄元清  王长安 （秘书：郭晓辉）

                                                 互查

第十组：祝小丁 代莲 许丹
第十一组：丁华良 郭平  杨君
                                    互查
第十二组：贺亚男 叶莉  袁渊泉

第十三组：段文汇 邓春霞  刘春鱼
                                    互查
第十四组：阳卓胜 詹永 王改霞

第十五组：陈丹   陈红宇  须利华
                                   互查
第十六组：陈富华  赵军  丁华良

外国语学院

2013年12月5日
3